关于 8 月部分欧洲至莫斯科航班取消的通知

尊敬的代理人，

自 8 月份开始，俄航逐渐恢复国际航班，但部分航线的班次可能调整，包括下列

航班：

 8 月 1 日至 9 日安塔利亚往返（SU2142/2143, SU2146/2147）

 8 月 1 日至 5 日伊斯坦布尔往返（SU2134/2135）

 8 月 1 日至 31 日伦敦往返（SU263/2575, SU2580/2581, SU2582/2583,

SU2584/2585）

如客票上有以上航段被取消，可做以下操作：

1. 可免费改至 10 天内的下一个有效航班，回程同样可以顺延。订位须订原

舱位，如无原舱位可订高一级别，经济舱最高到 Y，超经到 W，商务到 J。

换开时须在 EI 项输入 MOWZDSU031743/AUG20。

2. 可免改期费改成任意其他路线，如有差价须补齐。换开时须在 EI 项输入

MOWZDSU031743/AUG20。

3. 非自愿退票。请发退票申请至 ASD 网站。

注：IST 和 LHR 经莫斯科衔接回上海的航班不受影响，请放心预订。

特此通知，感谢各位代理人的理解与支持。

俄罗斯航空公司销售部

2020 年 8 月 4

日